
navrhovaná celková zmena trasy rýchlostnej komunikácie
II/536 v úseku Sp. Nová Ves - Sp. Vlachy
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ODORÍN - územný plán obce                           m    1: 5000

Raflica

navrhovaný
vodojem 

0711002

vodné toky

lokalita urban. riešenia

označenie lokality

hranice ochranného pásma

hranica zastavaného územia k 1. 1.
 1990

 hranica BPEJ

 označenie BPEJ

 kultúra pôdy - orná

kultúra pôdy - záhrady

kultúra pôdy - TTP

lesný pôdný fond

pozemkové úpravy (meliorácie)

LEGENDA :
EXISTUJÚCI 
STAV

NÁVRH 
R 2015

VÝHĽAD 
R 2030

E6

obstarávateľ : OBEC ODORÍN

sada číslo : 

Ing. arch. PASTIRAN Ján, Považská 8, SPIŠSKÁ NOVÁ VES
názov akcie :

obsah výkresu : čis. výkresu:

hlavný riešiteľ : Ing. arch. PASTIRAN Ján

architekt urbanista : Ing. arch. MIHALKO Lukáš

odborný riešiteľ : 

ODORÍN  ÚPN - obce

NÁVRH ÚPN OBCE

číslo zákazky : 

merítko : 1 : 5000

6

SCHVAĽUJÚCI ORGÁN :        OBECNÉ ZASTUPITEĽSTVO V ODORINE

ČÍSLO UZNESENIA:

SCHVAĽOVACIA DOLOŽKA

DÁTUM SCHVÁLENIA:

OBSTARÁVATEĽ: SPRACOVATEĽ:

5,4

15,2
10,310,6

11,7 %

8,0

6,9
18,8

13,1

sever

VÝKRES ZÁBEROV PPF a LPF


